1. Sed nimirum me alia quoque causa delectat. Pali quart. sed nimirum ex  
alii quoque, &c. utr deatur refrendendum, sed nimirum ex alia quoque.

2. Quæ te non attingit & ea. Golichius inclinabat in Tis.

3. Oi. fibi austusissima; hic sacra, hic genit. Secutus sum Pal. quart.  
& Fabri canum exemplar, hactenus eum: antiquum vocem supertrans-  
casce cum monendus lector, Pali. pietate licebat, bene, & nesciis; hic  
genit. de quo pse. cogit licet.

4. Hunc videt M. D. Clio videt non compare in codice S. Victori-

us & Mox definitur illa Clio quod sequitur.

5. Lepida adiutor. Pal. tert. latius, quod malebat etiam Tornœo.

obsequens pars.

6. Hic locum forte delectat: 1. S. Victoriæ antiquus codex: edita.

quod plenius Golichius.

7. Ego però i bñ. ñm. jñfñm. causam puto. 2. Pali tert. non adeo justam:

quod tñl audiret alius quis, at ego n' hil muro.

8. Numquid duachabitis patiar? 3. Pal. tert. numquid? dñe habetis

part. quart. ac Fabr. Quid? dñe ne hab. part. ac editi, numquid? dñe dñe

hab. quod pronome in hilo est nolitorum, excolat editione. Vi-

ctorii.

9. Autem illa una patia. Sic ed. Turnebi & veteris S. Victoriæ nam

volgat deest ne. Victorius publicat: est ne una illa patia. Pal. quart. ha-

bet: enī illa patia, sine una.

10. Et Suni erant videt. 3. Atticus. Est à Victoriâ & Tornœbia-

bus, quam unitate sunt quoque alii. pñm. eccl. & pñp. bradas ex Ad-

11. Quæc pñm. universa civitatis &c. Pal. tert. quam R. P. tert. que  
vñs nomen non est civitas ad ipsa Lambinus quare ipsam & vñs  
annotat tam ex parte in Memm. anno, que pop. Rom. universi civitatis est,  
nostram lectiōnem recepte. Victorius, Turnebus, Manutius.

12. Erat in ea cunisector. 1. Pall. abijc. ut & portet abesse. Al-  
les se: om̄p̄ hoc novum orditur sermonem: item Victorius: at enim  
Turnebi editio certior exit, continet, quæ quæ habet civitatis, & unam idem  
civitatis pñm. 2. Camerarius, vñs, censuor, habet civitatis duas, sed idem  
civitatis pars, quorum verborum nullus spex in misl' nostris.

13. Cam pñr. Añd i tecum. Malius istud, quæa placuit. S. Victoriæ, quem  
se losum libris edicūmat: 2. antiquitatis: siue ex parte membrinis  
S. Victoriæ, nam Pall. segnat vulgariter Lambi, sunt qui legant. Alii  
sunt qui Babo, quod habet in Hispaniano alleverat. P. Manutius; nec  
debet quilegat Opis, aut Apis, vel danique Apis. Turnebus divina-  
bat Gabino.

14. Thebanus Epistles. 1. Nihil varianti nostri, quām quod S. Vict. Tis-  
ne. Turnebi. xii. c. 16. emendat Thyamis quod recipiā contextum  
Lambinus.